Menteşe Beyliği Muğla ve kıyıları ile bu kıyıların karşısın-

1 Yasemin Demircan, “Ege Adalarında Osmanlı Hâkimiyeti”, *Türkler*, c. IX, s. 363; M. Fatih Özçelik, *M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme'ye göre Cezâyir-i Bahr-i Sefid Vilâyeti*, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu 2007, s. 19.

2 Demircan, “Ege Adaları”, s. 363.

571; İsmet Parmaksızoğlu, "Kapudan Paşa", *İA*, c.VI, s. 206-210.

59 Bostan, *Osmanlı Denizciliği*, s. 47;

60 Bostan, *Osmanlı Denizciliği*, s. 48.

61 Galotta, "Khayr al-Din Pasha, Barbarossa", *Eİ*, c. IV, s. 1155; Fatih Özçelik, "19 yy. ve 20 yy. Başlarında Ege Adalarının İdari Yapısı ve M. 1903 (H. 1321) Tarihli Salnamaya Göre *Cezâyir-i Bahr-i Sefid Vilâyetinin* Genel İdari Birimleri", *Düzce Üniversitesi Yönetim ve Eğitim Bilimleri Dergisi*, c. 2, S. 1, 2012, s. 5.; Yasemin Demircan, "1670 Tahririne Göre Para Adası", *Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi*, c. 29, S. 4, 2009, s. 727.

108-136.

- Kumrular, Özlem, *Yeni Belgeler Işığında Osmanlı-Habsburg Düelleosu*, İstanbul 2011.
- Lütfi Paşa, *Asafnâme*, (haz: Georg Jacob), Berlin 1910.
- Özbaran, Salih, "Kapudan Paşa", *Eİ*, c. IV, s. 571-572.
- Özçelik, Fatih, *M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme'ye göre Cezâyir-i Bahr-i Sefid Vilâyeti*, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu 2007.
- Özçelik, Fatih, "19 yy. ve 20 yy. Başlarında Ege Adalarının İdari Yapısı ve M. 1903 (H. 1321) Tarihli Salnamaya Göre Cezayir-i Bahr-i Sefid Vilayetinin Genel İdari Birimleri", *Düzce Üniversitesi Yönetim ve Eğitim Bilimleri Dergisi*, c. 2, S.1, 2012, s. 1-17.
- Uzunçarşılı, İsmail Hakkı, *Osmanlı Devletinin Merkez ve Bahriye Teşkilatı*, Ankara 1998.
- Uzunçarşılı, İsmail Hakkı, *Osmanlı Tarihi – II*, 9.